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
ка, 5-6сп.мест, для рабочих, на длит. срок, 
опл. помес. Тел.0-97-713-39-39.
• Дом в с.Песчаное, центр, 3комн., ван-
на, газ, 3 дивана, холод., ТВ, 10 сот., с/у 
во дворе, на длит. срок, 3000грн.+ счётч. 
Тел.0-96-155-17-28.
• Комн. в м/с в центре, с мебелью, на длит. 
срок. Тел.0-67-185-27-08, 0-99-927-53-46.
• Комн. в ч/доме, р-н ж/д техникума, для 
1-2парней, на длит. срок, все ком.удобства 
в доме, ТВ, интернет, на длит. срок, 800. 
Тел.0-96-515-27-99.
• М/с, ул.Победы, 12кв.м., с мебелью, секц. 

на 3 семьи, м/пл.окна, мет.дверь, на длит. 
срок, 1500грн/мес. Тел.0-67-259-73-37.
• М/с, центр, мебель, холод., ТВ, бойлер, на 
длит. срок, 1500. Тел.0-98-243-91-52.

 Готельний номер

• 1-комн. кв. рынок-автовокзал, почасово, 
посуточно, понедельно, холодная/горячая 
вода, интернет, 2-спальная кровать, 5 раз-
дельных спальных мест, стоянка рядом, от 
50грн. Тел.0-67-531-70-29.
• 1-кімн. кв., вул.Шевченка, погодин-
но, подобово, потижнево, новобудова, 
євроремонт, 2-спальне ліжко, диван, бой-
лер, Wi-Fi, ТВ, СВЧ-піч, пральна машина, 
простора, сучасна, охайна, автостоянка по-
руч, можливо для відряджених, для Нового 
року. Тел.0-97-596-79-48, 0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., подобово, потижнево, економ-
но, Молодіжний, р-н Техучилища, ремонт, 
простора кімната, 2 лідка, диван, ТВ, холо-
дильник, посуд, постіль, автостоянка по-
руч, можливо для відряджених, для Нового 
року. Тел.0-97-596-79-48, 0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н оптового ринку, подо-
бово, потижнево, новобудова з ремон-
том, простора, два ліжка, диван, КТВ, Wi-Fi, 
СВЧ-піч, праска, посуд, чиста білизна, міні-
косметика, затишна, охайна, автостоянка 
поруч, можливо для відряджених, для Но-
вого року. Тел.0-97-596-79-48, 0-95-583-
27-26.
• 1-комн. кв. в центре, посуточно, почасо-
во, гор. вода, кондиц., чистая постель, по-
суда, холодильник, Wi-Fi, телевизор, от 
60грн (почасово). Тел.0-96-571-99-40.
• 2-комн. кв., посуточно, люкс, р-н автовок-
зала, центр, стильный ремонт, прохладная, 
2-спал.кровать, 2-спал., 1-спал.диваны, 
всё для комфортного пребывания, бойлер, 
КТВ, интернет, гор.вода, автостоянка ря-
дом, возм. для Нового года. Тел.0-97-596-
79-48, 0-95-583-27-26.
• 2-комн. кв., центр, ул.Ленина, ремонт, 
есть всё необходимое, посуточно, поме-
сячно, на длит. срок. Тел.0-96-178-22-53, 
0-67-602-95-16.
• 3-кімн. кв., подобово, потижнево, 
економ-клас, р-н клубу «Європа»,  поруч 
Політех. універ., ПК Петровського, ремонт, 
5 ліжок, ТВ, Wi-Fi, холодильник, посуд, 
білизна, автостоянка, зупинки поруч, мож-
ливо для відряджених, для Нового року. 
Тел.0-97-596-79-48, 0-95-583-27-26.

 Найму

• 1-2-комн. кв. в любом р-не, возм. с меб. 
или без, на длит. срок, своеврем. опл. и по-
рядок гарант., срочно. Тел.0-67-718-02-88, 
0-96-302-17-39.

• 1-2-комн. кв. в любом р-не, с ремонтом. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 1-2-комн. кв. на Молодёжном. Тел.0-67-
881-07-34.
• 1-2-комн. кв. с евроремонтом. Тел.0-97-
713-39-39.
• 1-2-комн. кв. Тел.0-67-881-07-34.
• 1-2-комн. кв. Тел.0-97-713-39-39.

• 1-2-комн. кв., возм. с послед. выкупом. 
Тел.0-96-809-84-94.

• 1-2-комн. кв., от Сквера Космоса до пив-
завода, для с/пары, до 4000грн. Тел.0-96-
155-17-28.
• 2-3-комн. кв. без мебели. Тел.0-67-881-
07-34.
• 2-3-комн. кв. на Молодёжном. Тел.0-67-
881-07-34.
• 2-3-комн. кв. с евроремонтом. Тел.0-68-
247-02-02.

• 2-3-комн. кв. с послед. выкупом. Тел.0-
95-222-45-46.

• 2-3-комн. кв. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-3-комн. кв. Тел.0-96-412-02-42.

• Дом в Кременчуге с послед. выкупом. 
Тел.0-96-311-19-66.

• Дом в нагорной части с удобствами, для 
семьи на длит. срок, без посредников, ми-
нимум 3-4 комнаты. Тел. 067-77-334-77.

 Продам

• 1 комн. в 2-комн. кв., ул. Большая Набе-
режная, 11 кв.м, лицевые счета разделены, 
1/9 эт., балкон, подвал, общее пользование 
кухня, коридор, с/у, кладовка, 4500. Тел.0-
67-911-35-42.
• 1/3 часть 1-комн. кв., или обмен. Тел.0-
68-477-31-83.

• Комн. в центре Харькова, ст. метро 
«Исторический музей», ул.Сумская д. 6, 
15.2кв.м, общ. 21,5кв.м, бойлер, с/маш., 
15000*. Тел.063-999-79-54, 067-81-24-
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
початок громадського обговорення.

13. Громадське обговорення обсягу дослі-
джень та рівня деталізації інформації, що підлягає 
включенню до звіту з оцінки впливу планованої 
діяльності на довкілля.

Протягом 20 робочих днів з дня офіційного 
оприлюднення цього повідомлення на офіцій-
ному веб-сайті уповноваженого органу громад-
ськість має право надати уповноваженому орга-
ну, зазначеному у пункті 15 цього повідомлення, 
зауваження і пропозиції до планованої діяльності, 

обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, 
що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля.

Надаючи такі зауваженні і пропозиції вкажіть 
унікальний реєстраційний номер справи про оцін-
ку впливу на довкілля планованої діяльності в 
Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля (за-
значений на першій сторінці цього повідомлення). 
Це значно спростить процес реєстрації та розгля-
ду Ваших зауважень та пропозицій.

У разі отримання таких зауважень і пропозицій 
громадськості вони будуть розміщені у Єдиному 
реєстрі з оцінки впливу на довкілля та передані 
суб’єкту господарювання (протягом трьох робо-
чих днів з дня їх отримання). Особи, що надають 
зауваження і пропозиції, своїм підписом засвідчу-
ють свою згоду на обробку їх персональних даних. 
Суб’єкт господарювання під час підготовки звіту з 
оцінки впливу на довкілля зобов’язаний врахувати 
повністю, врахувати частково або обґрунтовано 
відхилити зауваження і пропозиції громадськості, 
надані в процесі громадського обговорення обся-
гу досліджень та рівня деталізації інформації, що 
підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на 
довкілля. Детальна інформація про це включаєть-
ся до звіту з оцінки впливу на довкілля.

Проведення та процедура громадського об-
говорення обсягу досліджень та рівня деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з 
оцінки впливу планованої діяльності на довкілля 
буде виконуватись у відповідності з Постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 року 
№ 989 «Про затвердження Порядку проведення 
громадських слухань у процесі оцінки впливу на 
довкілля», яка передбачає:

- оприлюднення оголошення про початок гро-
мадського обговорення звіту з оцінки впливу на 
довкілля;

- розгляд, повного врахування, часткового 
врахування або обґрунтованого відхилення за-
уважень і пропозицій громадськості, отриманих 
під час громадських слухань;

- підготовки і оприлюднення, шляхом внесен-
ня до Єдиного реєстру з оцінки впливу на довкіл-
ля звіту про громадське обговорення.

14. Рішення про провадження планованої ді-
яльності

Відповідно до законодавства рішенням про 
провадження даної планованої діяльності буде - 
спеціальний дозвіл на користування надрами, що 
видається Державною службою геології та надр 
України.

15. Усі зауваження та пропозиції громадськос-
ті до планованої діяльності, обсягу досліджень та 
рівня деталізації інформації, що підлягає вклю-
ченню до звіту з оцінки впливу на довкілля необ-
хідно надсилати до

відділу оцінки впливу на довкілля Міністерства 
екології та природних ресурсів України, м. Київ, 
вул. Митрополита Василя Липківського, 35, тел.: 
(044)-206-20-89, Марина Олександрівна Шимкус, 
m.shimkus@menr.gov.ua

• Комната в общежитии, центр, ул. Гагаи-
рина, 5 этажный дом, удоб. располож., 17 
кв.м, 4700. Тел.0-67-532-70-07.
• Помещение 29 Сентября 10/24, 40кв.м. 
Тел.0-97-134-70-23.

 5-кімнатні            
квартири

• 2 эт., р-н парка Пономаренко, сталинка, 
50000*. Тел.0-97-281-50-90.

 4-кімнатні            
квартири

• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, 
автоном. отопл., встр. меб., еврорем., закр. 
двор. Тел.067-573-91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, стал., 
117 кв.м., пристр. балкон, кап. ремонт, ме-
бель, быт. техника, камин, дуб.столярка, 
решётки, душ.кабина, углов. ванна, 75000. 
Тел. 050-698-70-30

• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
61/45/5кв.м, комн. см.-разд., м/пл. окна, 
жил. сост. Тел.097-974-10-53
• 1/5 эт., рядом р.Днепр, чеш. проект, дом 
утеплён, 73/53/7 кв.м, недорого. Тел. 098-
207-00-81
• 2/5 эт., водоканал, м/пл окна, кухня-
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